Verschiebeeinrichtungen
101
10
07
1300
clo
se
d

102
Komponenten und Varianten
Bestellschlüssel für ProTech Slider
Erläuterungen:
JSK 37 EW = wartungsarme Variante mit Gleitscheiben
LT1P = LubeTronic 1Point
Sattelkupplung
JSK PO
Bauhöhe Varianten
Zuggriff / SKAusstattung
Kundenlochbilder (alle KTL)
D0  = JSK 36 D (Blech) 33 = 175 mm 06 = Slider manuell AA = Standard (ohne Lochbild, keine Besonderheit Kunde)
E0  = JSK 37 E (Guss) 47 = 205 mm 11 = Slider manuell / JSK 37 EW / LT1P / 3 Sensoren* FC = Mercedes-Benz Lochbild, Actros ab MP4 950 / M20
71 = 260 mm 20 = Slider pneumatisch CB = Renault / Volvo Lochbild 930 / M14 / Huckbolt
24 = Slider pneumatisch / JSK 37 EW / LT1P / 3 Sensoren* FT = Renault / Volvo Lochbild mit kurzem Zuggriff 930 / M14 / Huckbolt
T6 = Slider manuell / JSK 37 EW / LT1P GF = IVECO Lochbild 920 / M16
I3 = Slider pneumatisch / JSK 37 EW / LT1P
D6 = Slider manuell / 3 Sensoren*
D5 = Slider pneumatisch / 3 Sensoren*
* =  Fernanzeige und Kabelsatz müssen separat bestellt werden
Beispiel für eine Artikelnummer – JSK PO E0 71 20 AA
Sattelkupplung    =
JSK PO E0 71 20 AA = Artikelnummer
Bauhöhe    =
Varianten (Zuggriff / Wartung)  =
Kundenlochbild    =
Kundenlochbilder
FC CB / FT GF
94
9
50 50
9x 100 = 900
93
0
50 50
9x 100 = 900
180 135 135 135 135 135 180
92
0
ø 17
1035
Befestigungssätze
Kundenlochbilder Artikelnr. Menge pro PO
FC SLE000000820 1
CB / FT SLE000000720 1
GF SLE000000120 1
Fernanzeige
Kabelsatz
Artikelnr. Benennung Gewicht (kg)
SKE501620200 3-Sensor-Display, 24 V (europäischer Standard) 0,075
SKE501620500 3-Sensor-Display, 12 V 0,075
Artikelnr. Benennung Gewicht
(kg)
SKE002110300 ADR (auch für Gefahrengutfahrzeuge geeignet) 1,85
optional mit
Verschiebeeinrichtungen
103
Ersatzteile
Reparaturanleitung unter www.jost-world.com
Pos. Benennung Bemerkung Artikelnr. pro
Slider
01 Sattelkupplung * 1
02 Lagerung für JSK POE0xxxxxx SK 3121-61 1
02 Lagerung für JSK POD0xxxxxx SK 2921-051 1
03 Lagerbock, Kit BH 175 für JSK POD03306xx SLE603240020 1
03 Lagerbock, Kit BH 175 SLE603240120 1
03 Lagerbock, Kit BH 205 für JSK POE0xxxxxx SLE603800020 1
03 Lagerbock, Kit BH 205 für JSK POD0xxxxxx SLE603800120 1
03 Lagerbock, Kit BH 260 SLE603260020 1
04 Traverse, Kit SLE600400020 2
05 Druckfeder SLE201330020 1
06 Doppelzugfeder für pneum. Ausf. SLE202610000 1
06 Doppelzugfeder für manuelle Ausf. SLE202950096 1